
ZARZĄDZENIE NR 319/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wołomin, położonych 
w Wołominie przy ul. Kmicica, Ketlinga, Lipiny B i Skrzetuskiego, obręb 0035, 35, oznaczonych jako działki 
nr ew. 212/7, 215/13, 211/2, 211/4, 211/5, 211/7, 211/9, 212/8, 189/3, 189/2, 164/1, 189/4, 211/12, 212/2, 
215/1, 212/3, 215/2, 212/4, 215/3, w następującym składzie:

1) Tomasz Góralski - Przewodniczący Komisji,

2) Bożena Kucharczyk - Członek Komisji,

3) Olga Ludwiniak - Członek Komisji,

4) Michał Wysocki - Członek Komisji,

5) Magdalena Karasiewicz - Członek Komisji.

2. Komisja o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków komisji 
przetargowej.

§ 2. Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. 2014 r. poz. 1490).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza 

Wołomina

Edyta Zbieć

Id: 205CA567-4078-4E79-ADC2-CB00C2A00BDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z organizacją przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż niezabudowanych
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wołomin, położonych w Wołominie przy ul.
Kmicica, Ketlinga, Lipiny B i Skrzetuskiego, obręb 0035, 35, oznaczonych jako działki nr ew. 212/7, 215/13,
211/2, 211/4, 211/5, 211/7, 211/9, 212/8, 189/3, 189/2, 164/1, 189/4, 211/12, 212/2, 215/1, 212/3, 215/2,
212/4, 215/3, powstała konieczność powołania komisji przetargowej. Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości, czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa.

Id: 205CA567-4078-4E79-ADC2-CB00C2A00BDE. Podpisany Strona 1




